

MEDIATIEDOTE

julkaisuvapaa heti

3.8.2011

Turun ammattikorkeakoulu
Muotoilun koulutusohjelma



Camp of design creativity

Löydä tiesi syksyn Habitare-messuille ja tule tutustumaan Turun ammattikorkeakoulun design-leiriin, jossa on tarjolla makkaran sijaan muotoilua Kaj Franckin hengessä.

Tänä vuonna Habitaren Ahead! –alueen muotoilu-oppilaitosten yhteisenä teemana on Kaj Franck hänen 100-vuotis juhlavuotensa kunniaksi. Franck on vaikuttanut suomalaisten jokapäiväiseen esinekulttuuriin ehkä enemmän kuin kukaan muu muotoilija, ja hänen näkemyksensä ilmenevät yhä vahvasti nykymuotoilussa.

Projektimme alkoi tammikuussa 2011 workshopilla, jossa perehdyttiin muotoilija Kaj Franckin suunnittelufilosofiaan. Tuotesuunnitteluun haimme inspiraatiota tutkimalla erilaisia tiloja ja niiden tarpeita, sekä etsimällä pintoja ja vastakohtia hyödyntäen Franckin käyttämiä opetusmetodeja. Workshopin pohjalta opiskelijat suunnittelivat tuotteita tuoden esille oman näkemyksensä Kaj Franckin hengestä. Näistä lähtökohdista syntyi useita erilaisia konsepteja, joista kaksitoista valikoitui messuille. Tuotteet edustavat erilaisia "franckmaisuuksia", kuten monikäyttöisyyttä, ekologisuutta, yksinkertaisuutta, esteettisyyttä, helppoutta, ja nokkeluutta. Suunnittelijoita on monelta koulutusosalta, niin teollisen ja tuotemuotoilun, kuin tekstiili- ja vaatetussuunnittelun opiskelijoita. Messuilta löydät muun muassa taiteltavan lautasen, nykyaikaisen soihdun, virkatun valaisimen ja muut innovatiiviset tuoteideamme.

Camp of design creativity on myös enemmän kuin esillä levien tuotteiden summa. Yhdistimme yksityisen ja yleisen tilan, ja muutimme perinteistä seinillä rajattua messuosastoa helpommin lähestyttäväksi. Design-leirimme on näyttävä kokonaisuus, jossa voi tuotteiden lisäksi kokea maakellarin, ikivihreän nurmikön ja puiset teltat.

Camp of design creativity on esillä Habitare Ahead! –alueella osastolla 7s13 Helsingin Messukeskuksessa 14.-18.9.2011. Suunnittelijat ovat myös tavattavissa osastollamme messujen ajan. Käy kurkistamassa leiriimme myös netissä, osoitteessa camp.turkuamk.fi !

Lisätiedot:

Suvi Jaukkuri, Tuotemuotoilun opiskelija
suvi.jaukkuri@gmail.com
p. +358 50 566 3648

Tarmo Karhu, Tuotemuotoilun lehtori
tarmo.karhu@turkuamk.fi
p. +358 44 907 4596

Turun ammattikorkeakoulu on noin 9500 opiskelijan ja 800 asiantuntijan monialainen koulutusyhteisö. Tarjoamme työelämää palvelevaa koulutusta, tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoimintaa sekä organisaatioiden kokonaisvaltaista kehittämistä Varsinais-Suomessa. Turun ammattikorkeakoulusta valmistuneet ovat työllistyneet parhaiten muihin ammattikorkeakouluihin verrattuna.